SECRETARIA DA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Cultura, Turismo e Esporte da Prefeitura Municipal

de Capistrano, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA

LORIM VAQUEIRO NO DIA 03 DE MARÇO DE 2025, COM DURAÇÃO DO SHOW DE 01:20h,

DURANTE O CARNANVAL 2025, NO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CE.

CONTRATADO: MBS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA, CNPJ: 09.088.724/0001-

03;

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso 11, do artigo 74 c/co art. 72, da Lei nº 14.133/2021.

CAPISTRANO - Ce, 11 de Fevereiro de 2025.

s )

Letícia Oliveira de Carvalho

Secretária de Desenvolvimento Urbano, Cultura, Turismo e Esporte.

Autoridade Competente

PORTARIA Nº 04/2025 Capistrano-CE, 01 de Janeiro de 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPISTRANO, Cláudio Bezerra Saraiva, Estado do

Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR a Sra. LETICIA OLIVEIRA DE CARVALHO, inscrita no CPF de nº

035.217.363-77, para o Cargo em Comissão de SECRETÁRIA DE CULTURA,

TURISMO E ESPORTE, referência (CC-1), criado pela a Lei Municipal de Nº

881/2009 de 28 de janeiro de 2009.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, ao 01 (um) dia do mês de

Janeiro do ano de 2025.

cHMs’Jér%alnl{
Prefeito Municipal

Praga Major José Estelita de Aguiar, s/n — Centro — Capistrano/CE — CEP. 62.748-000

CNPJ 07.063.589/0001-16

E-mail: pmccapistrano@gmail.com

|
H
H
i
Í